
 
 

UCHWAŁA NR XLII/408/2023 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 6 l ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z óźn. zm.) Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości bez wezwania w łącznej wysokości za 3 miesiące kalendarzowe w terminach: 

1) za styczeń, luty, marzec – do dnia 15 marca danego roku  za styczeń i luty z dołu, a za marzec z góry, 

2) za kwiecień, maj, czerwiec – do dnia 15 maja danego roku za kwiecień z dołu, a za maj i czerwiec z góry, 

3) za lipiec, sierpień, wrzesień – do dnia 15 września danego roku za lipiec i sierpień z dołu, a za wrzesień 
z góry, 

4) za październik, listopad, grudzień – do dnia 15 listopada danego roku za październik z dołu, a za listopad 
i grudzień z góry. 

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do wójta Gminy Kocmyrzów-Luborzyca deklarację 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 
danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 
zmiana. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uiszcza 
się inkasentom, przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca, kartą płatniczą lub  
gotówką w kasie Urzędu Gminy. 

§ 3. 1. Zarządza się na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca pobór opłaty nza gospodarwowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów w/w opłaty w poszczególnych sołectwach wyznacza się: 

1) Baranówka                                           - Dorota Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1103



2) Czulice                                                 - Aneta Caba 

3) Dojazdów                                             - Halina Zięciak 

4) Goszyce                                                - Augustyn Kaczmarczyk 

5) Goszcza                                                - Adolf Siudek 

6) Głęboka                                                - Zbigniew Pragnący 

7) Karniów                                                - Helena Żuwała 

8) Kocmyrzów                                          - Magdalena Tańska 

9) Krzysztoforzyce                                   - Antoni Trela 

10) Luborzyca                                            - Zbigniew Trątnowiecki 

11) Łuczyce                                                - Agnieszka Sykut 

12) Łososkowice                                        - Krzysztof Malik 

13) Maciejowice                                         - Tadeusz Witas 

14) Marszowice                                          - Andrzej Natkaniec 

15) Prusy                                                    - Elżbieta Konieczna 

16) Pietrzejowice                                        - Joanna Wieczorek 

17) Rawałowice                                          - Andrzej Witek 

18) Sadowie                                               - Krystyna Broś 

19) Skrzeszowice                                       - Mariusz Wąsowicz 

20) Sulechów                                             - Marian Nowak 

21) Wiktorowice                                         - Stanisław Machnik 

22) Wilków                                                 - Sławomir Mentel 

23) Wola Luborzycka                                - Kazimierz Rynczak 

24) Wysiołek Luborzycki                           - Anna Kaczmarczyk 

25) Zastów                                                  - Jolanta Łaciak 

3. W przypadku rezygnacji z poboru inkasa przez sołtysów wymienionych w ust. 2, pobór należności 
będzie wykonywał Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca kasa lub bank i poczta. 

§ 4. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% zainkasowanej kwoty opłaty. 

§ 5. 1. Inkasenci wpłacają pełną wysokość zainkasowanej kwoty opłaty na konto Urzędu Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca nie później niż w dniu następującym po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami 
prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

2. Wynagrodzenie za inkaso płatne jest w terminie 10 dni po zakończeniu inkasa. 

§ 6. Wysokość stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 
1 ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 8. Tracą moc Uchwały: 

1. Uchwała Nr XX/147/2016 Rady Gminy Kocmyrzów Luborzyca z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości z późniejszymi zmianami oraz 

2. Uchwała Nr VII/41/2019 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XX/147/2016 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 27 lipca 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1103



w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości z późniejszymi zmianami. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1103


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 20
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 21
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 22
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 23
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 24
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 25

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9


		2023-02-06T15:02:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




